**S**acris al *secre. sicut*  
tante dñe hostias  
positas sc̄o bernardo  
q̄s in salutē nob; p̄u-  
scat. *p. cō. An̄ dico uob;*

**P**rotegat nos dñe *p.*  
cū tu p̄cepione sa-  
ti beatus bernardus ab-  
nobis intercedendo. ut ī  
aione eius expiantur  
a. et intercessione ip̄nis p̄-  
uus suffragia. *p. sc̄i i.*  
*thimothei et symphoriani*

**A**uxiliū tuū nob; dñe  
placatus impende-  
cedentib; b̄is m̄ris. tu-  
thes atq; symphoriano  
ram sup; nos tue p̄u-  
cari

**A**cepta ti *secre. exte*  
bi sit dñe sacrate  
oblatio pro tuor; hono-

se mitis premissis de tri  
tione cognoscit auxiliū. **p.**  
numi numeris la. **copl.**  
grate laciat q̄s dñe d̄s  
et misericordibz beatis m̄i  
marcho et symphoriano  
semper p̄ticipacione iuuat  
**p. s̄i bartholomei apli**  
**mn.** **Q**uoniam aut̄ m̄m̄  
n̄r̄ sempit̄ne d̄s **ōo.**  
q̄m̄ h̄m̄us d̄ni uenerā  
t̄m̄ q̄ leticiam in beati  
m̄ bartholomei festiui  
tribuit. da ecce tue q̄s et  
re q̄i credidit et p̄dicare  
cur. **p. epla.** **T**am non  
**q̄.** In om̄ie d̄na **v̄.** In  
honorati. **ew.** **H**oc est  
t̄m̄. **off.** **C**onstitues. **sec.**  
eaz apli m̄ bartholomei  
ōne sollemn̄a recensen  
s̄. ut eius aurehe tua be  
na capiamus. pro quo tu  
ostias laudis offimus. **p.**  
te d̄ne. **ō.** **V**os qui seruit̄.  
sup̄sumus d̄ne **pag. post̄o.**  
m̄us salutis eterne cele  
tes apli tui bartholomei  
na sollemn̄a. ut pena

mita uenerantes ad uitā  
uirtutum et̄nam. **p. s̄cti**

**A**desto do **rufi m̄ris ōo.**  
Anime supplicacionibz  
n̄ris. ut qui ex iniquitate  
n̄ra reos nos eē cognoscant  
beati rufi n̄ris tui misericor  
die habemur. **p. d̄m̄. secreta**

**Q**umeribz n̄ris q̄s d̄ne  
preabz q̄ susceptis. m̄t̄  
cedente beato rufo m̄re tuo et  
celestibz nos inuicem iustis  
et clement̄ exaudi. **per. copl.**

**Q**is om̄is d̄s ut q̄ celestia  
alm̄ta p̄cepimus. m̄t̄  
cedente beato rufo m̄re tuo  
p̄ hec contra om̄ia aduersa  
numamur. **p. Sancti augu  
stin̄ epi et cōf. off.** **I**n medio  
ecclie **et̄ i. m̄llac̄e b̄i d̄m̄i. ōo.**

**A**desto supplicacionibz n̄s  
stris om̄is d̄s. et quibz  
fiduciam sperande pietatis  
indulges m̄cedente beato  
augustino confessor̄ tuo amp  
pontifice consuete v̄ne tribue  
benignus effici. **p. l̄o. f. cap̄e.**

**H**ecce sacerdos magnus  
qui in uita sua suffulsi

domū: et in diebus suis corro-  
torant templū. In diebus ip-  
sorum emanant putei aquarum:  
et quasi mare adimpleti sunt  
super iherosolimam. Cum circum-  
terent suam: et hiterant eam a  
puditione. Cum prevaluit ampli-  
ficare civitatem: qui adertus  
est gloriam in consulatione gen-  
tis. Quasi stella matutina in  
medio nebule: et quasi luna  
plena in diebus suis luget: et  
quasi sol refulgens: sic iste  
refulgit in templo dei. Qua-  
si arcus refulgens inter nebu-  
las glorie: et quasi flos rosarum in  
diebus veris. Quasi lypha que  
haurit in cisterna: aque: et quasi  
thurs recolens in diebus estatis.  
Quasi ignis effulgens: et  
thurs ardens in igne. Quasi  
vas auri solidum: ornatum omni  
lapide precioso. Quasi olivum  
pulcherrimum: et oppressus in al-  
titudine se tollens. In accipi-  
endo ipsum stolam glorie: et vesti-  
ri eum consumatione virtutis:  
in ascensu altaris sancte glorie  
dedit societatis amictum. **R.**

**Os iusti. Alleluia. Iustus g. m.**  
**In limbo. Off. Veritas. f.**

**S**ancti confessorum tuorum augusti-  
ni nobis domine pia ratio de-  
sit oratio. et in numerum nostrum con-  
fiteatur. et tuam nobis indulgen-  
tiam semper obtineat. **P. Co. A.**

**Q**uo postquam de his sermibus.  
his domine sacrificia dent sa-  
lutem. beatus augustinus con-  
fessor: tuus et pontifex quod pia-  
tor accedat. **P. In decollatione sancti**

**ustus ut pal. Iohannis baptiste offi-**  
ma florebit sicut cedrus libani mul-  
tiplicabitur plantatus in domo domini  
in atrio domus dei iherosolime. **Domini est**  
confitemini domino et plaudite nomini tuo al-

**S**ancti iohannis baptiste oratio. **o. r. t. s. m. e.**  
nate et terris tuis domine quod ve-  
neranda festivitas salutaris  
aurei nobis presentet ceterum. **P. c. p. l. a.**

**E**xpectatio iustorum. **Alleluia. e. m. l.**  
so herodes speculatore precepit am-  
putari caput iohannis in carcere. **G.**

**A**llo t. **Missit herodes marcum.**  
et tenuit iohannem et vitavit eum in  
carcerem: propter herodiasdem  
uxorem philippi fratris sui: quia  
duxerat eam. dicebat ei iohannes

herodes non licet tibi hunc in  
fratris tui herodias dicit in  
tunc illi: et uolebat occidere eum  
poterat herodes enim metuebat  
iohanem: sciens eum uerum iustum  
et sanctum et custodiebat eum. Et audiens  
eos multa faciebat: et libentem eum  
amouebat. Et cum dies opportunus  
aduenisset: herodes natus sine  
uicium sine principibus et tribunis  
et domo consilio. Cumque introisset  
sella tibi. Quis herodias et sal  
tatis et placuit herodi simulque  
reuerentibus: rex ad puellam  
peti. et dicit illi. et dicit tibi. Et  
uocavit illi. et dicit illi. et dicit  
eis dabo tibi. licet duxerim  
reginam meam. dicit illi. dicit  
matri herodias. et dicit illi. et illa  
dicit. Caput iohannis baptiste. Et  
quod mittentis dicit illi. et dicit illi.  
ad reginam. ponit dicens. volo  
ut primum duxerim in disco caput  
iohannis baptiste. et contristat  
e rex. et dicit illi. et dicit illi. et dicit  
sunt illi. et dicit illi. et dicit illi.  
contristat illi. et dicit illi. et dicit illi.  
re peccat illi. et dicit illi. et dicit illi.  
disco. et dicit illi. et dicit illi. et dicit illi.

et amulit caput eius i disco.  
et dedit illud puella. Et dedit  
puella matri sue. Quis au  
ditis discipulis eius uenerunt  
et uiderunt. et dicit illi. et dicit illi.  
posuerunt illud in mamentu  
uero. *off. Desiderium. sic. lecte.*

**Q**uoniam tibi dicit pro sa  
mris tui iohannis baptiste  
ste passione defunus. et dicit  
finitur in fris. frus e in cele  
sti sede perennis. et dicit illi.  
obtemperat uobis. et dicit illi.  
salutem. et dicit illi. et dicit illi.